
                  Alto  

                    Vicentino  

                       Ambiente s.r.l. 

 

Fornitura di capi di abbigliamento 

/DPI per il personale operativo  

di AVA  

Ufficio Gare e Appalti 

data: 05.04.2023 

 

 

Firma di chi redige il documento  

Lara Battistin 

Firma di chi verifica il documento 

Elisa Cobalchini  

Firma di chi approva il documento 

Silvia Dall’Alba  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO CHE: 

 

- in data 05.04.2023 il Responsabile del Settore Smaltimento, Simone Micheletto, e il Responsabile 

del Settore Raccolta, Stefano Toldo, hanno trasmesso la richiesta di approvvigionamento (allegato 

sub A), unitamente alle Specifiche Tecniche (allegato sub B) redatte dal Responsabile del Servizio 

di Prevenzione e Protezione, Giuseppe Cannarella, per l’affidamento della “fornitura di capi di 

abbigliamento/DPI per il personale operativo di Alto Vicentino Ambiente srl”; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare la richiesta di approvvigionamento (allegato sub “A”) presentate dai Responsabili 

del Settore Smaltimento e del Settore Raccolta e le Specifiche Tecniche (allegato sub “B”) 

redatte dal RSPP, aventi ad oggetto l’affidamento della “fornitura di capi di abbigliamento/DPI 

per il personale operativo di Alto Vicentino Ambiente srl”: 

 

fattispecie contrattuale: appalto di fornitura 

durata del contratto: 12 mesi dalla data di stipula 

importo complessivo presunto di contratto:  € 145.000,00 oltre IVA di legge, di cui: 

       € 75.000,00 oltre IVA di legge per RAC 

       € 70.000,00 oltre IVA di legge per SMA 

 

2) di indire procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 76/2020 e s.m.i., 

mediante piattaforma di e-procurement Viveracqua invitando ad offrire tutti gli operatori 

economici abilitati alla pertinente categoria dell’Albo; 

 

3) di stabilire che l’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, 

comma 2, del D. Lgs. 50/2016 s.m.i, determinata sulla base dei criteri e punteggi stabiliti nelle 

Specifiche Tecniche; 

 

4) di approvare la documentazione di gara. 

 

Schio, lì 11.04.2023        

       F.to IL DIRETTORE GENERALE 

        Riccardo Ferrasin  

 

   

Pubblicato sul profilo del committente 

in data 13 aprile 2023 

 

 


